Bałabinowi, lecz o-
głoszoną została w Wiener Abendpost z d.
22 t. m. aby tą drogą doszła do wiadomo
ści ks. Gorczakowa. Dziennik ten nadszedł
do Petersburga 26go, a odpowiedź rosyj
ska datowana już nazajutrz. Dajemy ją
jak następuje w przekładzie z niemieckiego
gdyż oryginał francuzki jeszcze nas nie do
szedł:

Petersburg 15 (27) lipca 1863.
Panie Baronie! Hr. Rechberg wystosował do po

słów JCKApMci przy dworach francuzkim i an
gielskim depeszę pod d. 19 lipca, którą dzienniki
wiedeńskie ogłosiły.

Pismo to ma na celu, jak się zdaje, stanąć
w obronie myśli kierującej polityką gabinetu wie
deńskiego w kwestyi polskiej przeciw wszelakiemu
błędnemu jej tłomaczeniu.